alla Convenzione della Centrale Unica di Committenza di IN.VA. s.p.a. denominata 
“ENERGIA Ed. 5 - Fornitura di Energia Elettrica “Verde” e servizi connessi per le PA della 
RAVdA e altri Enti Convenzionati”. 

CIG  

88020544BE 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 79.300,00 (settantanovemilatrecento/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

28/06/2021 

Operatore economico affidatario 

CVA Energie s.r.l. a s.u., con sede in Via Stazione n. 31 – 11024 Chatillon (AO), P.IVA 
01032450072 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.